График дежурства администрации МБДОУ «Детский сад № 100» 

в нерабочие дни в связи с инфекционным заболеванием кароновирус 

с 30.03.2020 г. по 03.04.2020 г. 

	№
	Дата дежурства, время
	ФИО
	Телефон
	

	1
	30.03.2020

с 8.00-17.00
	Шуралева О.К. – заведующий МБДОУ
	+7904-040-53-12


	

	2
	31.03.2020

С 8.00-17.00
	Шуралева О.К. – заведующий МБДОУ
	+7904-040-53-12


	

	3
	01.04.2020

С 8.00-17.00
	Шуралева О.К. – заведующий МБДОУ

Сазанова Т.А. - завхоз
	89040405312

+7902-305-20-59


	

	4
	02.04.2020

С 8.00-17.00
	Шуралева О.К. – заведующий МБДОУ

Сазанова Т.А. - завхоз
	8904-040-53-12

+7902-305-20-59
	

	5
	03.04.2020

С 8.00-17.00
	Шуралева О.К.- заведующий МБДОУ

Сазанова Т.А. - завхоз
	8904-040-53-12
+7902-305-20-59
	


Заведующий МБДОУ «Детский сад № 100» ____________ О.К. Шуралева

График работы младшего обслуживающего 

МБДОУ «Детский сад № 100» 

в нерабочие дни в связи с инфекционным заболеванием кароновирус 

с 30.03.2020 г. по 03.04.2020 г. 

	№
	Дата дежурства, время
	ФИО
	Телефон
	Роспись

	1
	30.03.2020 
С 6.00-10.00
С 10.00-14.00

С 14.00-18.00
	Анисимова Г.Г.- воспитатель

Лахина И.П. – помощник воспитателя

Русская Е.Л. - воспитатель
	89040654984

+7952-762-79-83
89506043164
	

	2
	31.03.2020

С 6.00-10.00

С 10.00-14.00

С 14.00-18.00


	Жидкова Л.Л.- воспитатель

Шальнова О.Н. – помощник воспитателя

Данилова О.Н. - воспитатель
	89200296170

+7904-064-77-02

89535640490
	

	
	01.04.2020

С 6.00-18.00

С8.00-16.00

С 8.00-17.00
	Караева О.Ю.- воспитатель

Краснопивцева Ю.А.– помощник воспитателя

Сазанова Т.А.-завхоз
	89103980949

89527886022

89023052059
	

	4
	02.04.2020

С 6.00-18.00

С 8.00-16.00

С 8.00-17.00
	Караева О.Ю.- воспитатель

Краснопивцева Ю.А. помощник воспитателя

Сазанова Т.А.- завхоз
	89103980949

89527886022

89023052059
	

	5
	03.04.2020

С 6.00-18.00

С 8.00-16.00

С 8.00- 17.00
	Караева О.Ю.-воспитатель

Краснопивцева Ю.А. – помощник воспитателя

Сазанова Т.А.- завхоз
	89103980949

89527886022

89023052059


	


Заведующий МБДОУ «Детский сад № 100» ____________ О.К. Шуралева

